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UWAGA!!! Zmiana organizacji pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach.

W związku z rozprzestrzeniającym się zagrożeniem zarażenia koronawirusem Powiatowy Urząd Pracy w 
Gryficach pozostaje zamknięty dla bezpośredniej obsługi klientów od 09.11.2020 r. do odwołania. W 
związku z powyższym nie będzie możliwy osobisty kontakt z pracownikami Urzędu, a wszystkie sprawy 
prosimy kierować do Urzędu telefonicznie, korespondencyjnie w formie papierowej lub wykorzystując 

 poniższe rozwiązania elektroniczne.
  
- Email:  formularz kontaktowy
- Portal:  www.praca.gov.pl
- Portal:  epuap.gov.pl
  
W sytuacjach wyjątkowych, wymagających bezpośredniego kontaktu z pracownikiem urzędu, będzie on 
możliwy wyłącznie po wcześniejszym ustaleniu terminu wizyty. 
  
Numery telefonów do pracownika 
  

 Dział Ewidencji i Świadczeń:
Anna Wach tel. 785082262 
Anna Mróz tel. 697276664 
Urszula Bezoń tel. 667055092 
Małgorzata Kotynia tel. 697487562 
  

 Dział Pośrednictwa Pracy:
Iwona Nałódka tel.697758717 
Barbara Łosiewicz tel.697487279 
Patrycja Gicewicz tel. 697734911 
Lucyna Malczewska tel. 697487518 
Małgorzata Szawarska tel.785088292 
Izabela Szulc tel. 667054374 
Magdalena Kapcewicz tel.697737528 

 zatrudnianie cudzoziemców:
Agnieszka Bienek tel. 693419412 
Eliza Gniewek tel. 693419412 
  

 Dział Instrumentów Rynku Pracy:
Joanna Sulińska tel. 913843506 wew. 115 
Anna Kruza tel. 697276658 
Beata Michałowska tel. 667054727 
Katarzyna Lachowicz tel. 697758706 
Magdalena Heilik tel. 697276643 
Ewa Tomczyk tel. 697276643 
Paweł Sokołowski tel. 913843506 wew. 113 
  

 Dział Finansowo-księgowy:
Bożena Kaczmarek tel. 913843506 wew. 111 
Marzena Dąbrowska tel. 913843506 wew. 112 
Ewa Zioło tel. 913843506 wew. 129 

https://gryfice.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe/formularz-kontaktowy
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/pupszczecin
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Ewa Krystek tel. 913843506 wew. 129 
Magdalena Jarmużewska tel. 913843506 wew. 124 
  
Wykaz adresów mailowych pracowników

Dział Instrumentów Rynku Pracy

kierownik Joanna Sulińska - 
 joanna.sulinska@gryfice.pup.info.pl

 

Paweł Sokołowski - specjalista ds. programów
pawel.sokolowski@gryfice.pup.info.pl

 - specjalista ds. rozwoju zawodowegoKatarzyna Lachowicz
katarzyna.lachowicz@gryfice.pup.info.pl

 - specjalista ds. programówAnna Kruza
anna.kruza@gryfice.pup.info.pl

 - specjalista ds. rozwoju zawodowegoMałgorzata Przybyłek
malgorzata.przybylek@gryfice.pup.info.pl

Ewa Tomczyk - specjalista ds. programów
ewa.tomczyk@gryfice.pup.info.pl

Beata Michałowska - specjalista ds. programów
beata.michalowska@gryfice.pup.info.pl

 - pośrednik pracyMagdalena Heilik
magdalena.heilik@gryfice.pup.info.pl

Daria Sipiak - specjalista ds. programów
 

Dział Pośrednictwa Pracy

kierownik Iwona Nałódka - 
 iwona.nalodka@gryfice.pup.info.pl

doradca zawodowy Barbara Łosiewicz - 
 barbara.losiewicz@gryfice.pup.info.pl

pośrednik pracy Małgorzata Szawarska- 
 małgorzata.szawarska@gryfice.pup.info.pl

pośrednik pracy Izabela Szulc- 
 izabela.szulc@gryfice.pup.info.pl

 

Eliza Gniewek - pośrednik pracy
eliza.gniewek@gryfice.pup.info.pl

 - pośrednik pracyAgnieszka Bienek
agnieszka.bienek@gryfice.pup.info.pl
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Lucyna Malczewska - pośrednik pracy
lucyna.malczewska@gryfice.pup.info.pl

Joanna Jasik - pośrednik pracy

 - pośrednik pracyPatrycja Gicewicz
patrycja.gicewicz@gryfice.pup.info.pl

 - pośrednik pracyMagdalena Kapcewicz
magdalena.trojga@gryfice.pup.info.pl

 - pośrednik pracyAnna Mróz
anna.mroz@gryfice.pup.info.pl

 - pośrednik pracyMałgorzata Kotynia
malgorzata.kotynia@gryfice.pup.info.pl

Dział Ewidencji i Świadczeń

 - zastępca dyrektora PUP Tomasz Malczewski
 tomasz.malczewski@gryfice.pup.info.pl

 - inspektor powiatowy Anna Wach
 anna.wach@gryfice.pup.info.pl

 - inspektor powiatowy Wiesław Wałach

 - inspektor powiatowy Urszula Bezoń
urszula.bezon@gryfice.pup.info.pl

Dział Finansów i Księgowości

 - główny księgowy Bożena Kaczmarek
bozena.kaczmarek@gryfice.pup.info.pl

 - specjalisaEwa Krystek
ewa.krystek@gryfice.pup.info.pl

Ewa Zioło- specjalista
ewa.ziolo@gryfice.pup.info.pl

Magdalena Jarmużewska- specjalista
magdalena.jarmuzewska@gryfice.pup.info.pl

Marzena Dąbrowska- specjalista
marzena.dabrowska@gryfice.pup.info.pl

 

Dział Organizacyjno - Administracyjny
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Sylwia Żółtaszek- specjalista ds. kadr
sylwia.zoltaszek@pupgryfice.pl

Wiktor Winturski- informatyk
wiktor.winturski@pupgryfice.pl
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